
DR. LEE MERRITT: PROČ NEZASTAVUJEME
COVID OČKOVÁNÍ PO VŠECH
NEPŘÍZNIVÝCH ÚČINCÍCH A ÚMRTÍCH?
(VIDEO 2min, CZ Titl + Přepis)
- CZ24 News | 10. listopadu 2021

Proč nezastavujeme covid očkování po všech nežádoucích účincích, když v minulosti jsme zastavili
více za mnohem méně? To se ptá dr. Lee Merrittová.

 

Přepis:

Dr. Merrit: Víte… jeden z velkých problémů vnímám očkování vojáků. 10 let jsem pracovala jako
námořní chirurg. Takže mi volají lidé z námořnictva a armády. V roce 2020 bylo jen 20 úmrtí na
covid mezi všemi z nich, kteří byli v aktivní službě. Pouze 20 úmrtí napříč všemi složkami. Teď mají
velkou epidemiologickou skupinu, která dokáže přesně zjistit, co se děje.

Bylo tam jen 20 úmrtí. A přesto očkujeme všechny. Už jsme zaznamenali nádory a 80 případů
myokarditidy, k čemuž se dostanu. Ale myokarditida má významnou pětiletou úmrtnost. Podle mě je
to 66% úmrtnost. Takže očkovací kampaní jsme v podstatě zabili více našich mladých lidí v aktivní
službě, než co zabil covid. Leukémie… další rakovina. Ve VAERSu je v průměru zaznamenáno 48
ročně.

Nyní jsme na 229. Myokarditida, kterou jsem právě zmiňovala… za 31 let existence VAERSu bylo
zaznamenáno 317 případů myokarditidy. Tento rok (2021) jich je 1113. Můžete tedy vidět ta
stoupající čísla. A mohu si vybrat téměř jakoukoliv diagnózu a objevíte stejný problém. Musíte si tedy
pokládat otázku, proč tohle nezastavujeme? Zastavili jsme mnoho věcí pro mnohem méně. Přestali
jsme pracovat na vakcíně proti respiračnímu syncyciálnímu viru kvůli 22 úmrtím novorozenců v
nemocnici. Přestali jsme vakcínu proti H1N1 po 53 úmrtích nebo 53 vážných nepříznivých
událostech. Nyní jich máme nejspíše 53 denně.

Proč tady pokračujeme? Dle mého názoru se musíte podívat na svůj světonázor. Tohle je moje nová
věc, kterou lidem říkám. Pokud si myslíte, že bojujeme s virem, budete v roli oběti. Pokud si myslíte,
že bojujeme ve válce, budete v roli válečníka. Můj argument je, že jsme ve válce. Je to nebývalá,
neomezená válka páté generace, ale musíme si určit, kdo je tu nepřítel.

 

Překlad: David Formánek

Publikoval: otevrisvoumysl.cz

https://cz24.news/dr-lee-merritt-proc-nezastavujeme-covid-ockovani-po-vsech-nepriznivych-ucincich-a-umrtich-video-2min-cz-titl-prepis/
https://cz24.news/dr-lee-merritt-proc-nezastavujeme-covid-ockovani-po-vsech-nepriznivych-ucincich-a-umrtich-video-2min-cz-titl-prepis/
https://cz24.news/dr-lee-merritt-proc-nezastavujeme-covid-ockovani-po-vsech-nepriznivych-ucincich-a-umrtich-video-2min-cz-titl-prepis/
https://cz24.news/dr-lee-merritt-proc-nezastavujeme-covid-ockovani-po-vsech-nepriznivych-ucincich-a-umrtich-video-2min-cz-titl-prepis/

